ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.09.2018 года № 984

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о проведенных публичных слушаниях по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков от 31.08.2018 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить использование земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702024:452, площадью 155,0 кв.м., расположенного по адресу: Челябинская область, город Карталы, переулок Дзержинского, 1-1, по условно разрешенному виду использования – «для размещения объекта торговли».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев